ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YẾT KIÊU

Số:  98/UBND-VP

V/v công khai danh mục TTHC và quy trình
nội bộ giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ

sung thuộc phạm vi chức năng của các Sở:
Tư pháp, Lao động TB&XH, Nông nghiệp,

Giao thông, Xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày 14 tháng12 năm 2023

Kính gửi:
- Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Yết Kiêu;
- Bộ phận Một cửa UBND xã.

Căn cứ  Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình
nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng của Sở Tư pháp tỉnh
Hải Dương; Công văn số 949/UBND-VP, ngày 11/12/2023  của UBND huyện Gia
Lộc về việc công khai danh mục TTHC và quy trình nội bộ giải quyết TTHC được
sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng của Sở Tư pháp;

 Quyết định số 2677/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh về việc
công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết
thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng tỉnh Hải
Dương; Công văn số 948/UBND-VP, ngày 11/12/2023 của UBND huyện Gia
Lộc về việc công khai danh mục TTHC và quy trình nội bộ giải quyết TTHC được
sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng của Sở Xây dựng

Quyết định số 2736/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh vềviệc
công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê duyệt quy trình nội
bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của SởNông
nghiệp và PTNT tỉnh Hải Dương, Công văn số 947/UBND-VP, ngày 11/12/2023
của UBND huyện Gia Lộc về việc công khai danh mục TTHC và quy trình nội bộ
giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng của Sở Nông
nghiệp

   Quyết định số 2436/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND tỉnhvềviệc
công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê duyệt quy trình nội
bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao
động, Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương, Công văn số 950/UBND-VP,
ngày 11/12/2023 của UBND huyện Gia Lộc về việc công khai danh mục TTHC
và quy trình nội bộ giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức
năng của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

Quyết định số 2675/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh về công
bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hải Dương, Công văn số 946/UBND-VP,
ngày 11/12/2023  của UBND huyện Gia Lộc về việc công khai danh mục TTHC và
quy trình nội bộ giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng
của Sở GTVT;

UBND xã yêu cầu Ban biên tập trang thông tin điện tử xã; các công chức
có liên quan, Bộ phận "Một cửa" UBND xã tổ chức công khai, tuyên truyền,
phối hợp thực hiện các thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
các Sở Tư pháp, sở Xây dựng, sở Nông nghiệp, Sở Lao động Thương binh và xã
hội, sở Giao thông vận tải theo các Quyết định trên, đã được công khai trên
trang tin điện tử của xã tại địa chỉ http://yetkieu.gialoc.haiduong.gov.vn/.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cán bộ, công chức, các ngành, đoàn
thể, các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

 CHỦ TỊCH

                    Phạm Văn Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Du<phamvandu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!